
Dodatek č. 6 (Č.j.: 18746/2022-VLRZ/R/NP)

k Dohodě o poskytování stravování
ve VÚ 1824 Žatec čj.l6289/2019-VLRZ/R/US

I.
Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo obrany

se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

jejímž jménem jedná:

velitel VÚ 1824 Žatec

adresa pro doručování:

zástupce za objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:

telefonické spojení:

e-mail:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

60162694

CZ60162694

{dále jen „Objednatel")

a

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem:

zastoupená:
IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

oprávněný zástupce

00000582

poskytovatele:

telefonické spojení: -

e-mail:

{dále jen „Dodavatel")



Smluvní strany se v souladu s ustanovením ČI. XIII. „Závěrečná ustanovení", odst. 14.2

Dohody o poskytování stravování u Vojenského útvaru 1824 Zatec čj.l6289/2019-VLRZ/R/US,

ve znění dodatků (dále jen „Dohoda") dohodly na následujících změnách Dohody (dále jen

„Dodatek").

II.

Předmět a účel Dodatku

Předmětem Dodatku je změna v čl. VI. - „Doba plnění", a to za účelem prodloužení účinnosti

Dohody; dále pak změna v čl. XI. - „Zvláštní ujednání", odstavec 11.1.7, a to za účelem

zrušení poskytování výběru bezobjednávkového jídla (tzn. že tímto Dodatkem se ruší možnost

využít bezobjednávkově poskytované náhradní jídlo, v případě, že si strávník z jakéhokoliv

důvodu neobjedná stravu) a prodloužení doby pro objednávání a odhlašování stravy na

následující den.

Změny Dohody

1. Dosavadní znění Čl. VI., „Doba plnění", se zrušuje a nahrazuje novým textem

v následujícím znění:

„Dodavatel se zavazuje zahájit poskytování Služby dle čl. III. Dohody dnem 3. 6. 2019

pro místo plnění dle čl. V do 31. 5. 2025, a to při splnění ostatních podmínek v Dohodě

uvedených. Dodavatel oznámí Objednateli připravenost k zahájení poskytování Služby

dle Dohody písemně nejdále 5 pracovních dnů předem."

2. Dosavadní znění Čl. XI., „Zvláštní ujednání", odst. 11.1.7 se zrušuje a nahrazuje novým

textem v následujícím znění:

„dodavatel zabezpečí systém výdeje stravy elektronickými kartami, který dodá
k bezplatnému využívání, včetně elektronického systému pro VÚ 1824. Způsob

objednávání stravy bude možno elektronicky, dobíjet (finančně dotovat) účet, objednávat

a případně odhlašovat stravu do 14:30 hod. na následující den. Po této době bude možné

využít burzu. Dodavatel bude mít zřízenou internetovou stránku, kterou bude spravovat,

dodá zaměstnancům přístupové údaje k této stránce, kde jim bude umožněno objednat si

jídlo i mimo pracovní dobu a útvar. Do tří pracovních dnů dodá na pracoviště logistiky

přehled stravovaných za dané období. V dodaném přehledu zabezpečí Dodavatel možnost

filtrování strávníků po jednotkách. Elektronický systém musí umožňovat hotovostní platby

za stravovací služby a hotovostní i bezhotovostní platby na osobní účet strávníka.

Elektronický systém musí umožňovat objednávání stravy, import dat o strávnících přes csv

soubor do systému a export dat pro potřeby FKSP;"



IV.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem 1. června 2022.

2. Ustanovení Dohody neupravená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

V případě sporného výkladu Dohody se smluvní strany zavazuji vykládat její obsah

v souladu s účelem a se zněním tohoto Dodatku.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích o 3 listech, z nichž každý má platnost

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření

tohoto Dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní

důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu

s obsahem tohoto Dodatku připojují své podpisy.

/U-


